2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
25.06.2019     №  7                                                                                   с. Гонохово

	О внесении изменений в решение Гоноховского сельского Совета депутатов от 24.12.2018 № 44 «О бюджете муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год»

В соответствии со ст. 3 Устава  муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в решение  Гоноховского сельского Совета депутатов  от 24.12.2018 № 44 «О бюджете муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год» следующие изменения:
1. В приложении 5 строки:
				Наименование

	Код
	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	2331,00

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1923,3

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	851
	36,4

	Уплата прочих налогов, сборов
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	852
	6,8

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	872,1

	Государственные и муниципальные учреждения Алтайского края
	303
	01
	13
	02 0 00 00000

	856,6

	Иные государственные и муниципальные учреждения
	303
	01
	13
	02 5 00 00000

	856,6

	Учебно-методические кабинеты, централизо-ванные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, меж-школьные учебно-производственные комбинаты, логопедические пункты
	303
	01
	13
	02 5 00 10820

	856,6

	Фонд оплаты труда казенных учреждений
	303
	01
	13
	02 5 00 10820
	121
	652,0

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	13
	99 0 00 00000

	14,0

	Расходы на выполнение других обязательств муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 00000

	14,0

	Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 14710

	14,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	99 9 00 14710
	244
	14,0

заменить на строки:
		Наименование

	Код
	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	2331,00

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1923,3

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	851
	26,4

	Уплата прочих налогов, сборов
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	852
	16,8

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	872,1

	Государственные и муниципальные учреждения Алтайского края
	303
	01
	13
	02 0 00 00000

	849,6

	Иные государственные и муниципальные учреждения
	303
	01
	13
	02 5 00 00000

	849,6

	Учебно-методические кабинеты, централизо-ванные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, меж-школьные учебно-производственные комбинаты, логопедические пункты
	303
	01
	13
	02 5 00 10820

	849,6

	Фонд оплаты труда казенных учреждений
	303
	01
	13
	02 5 00 10820
	121
	645,0

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	13
	99 0 00 00000

	21,0

	Расходы на выполнение других обязательств муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 00000

	21,0

	Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 14710

	21,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	99 9 00 14710
	244
	21,0

2. Обнародовать данное решение  в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте  Администрации Каменского района Алтайского края.
3.  Контроль    за    исполнением    настоящего   решения    возложить  на постоянную планово-бюджетную комиссию  сельского Совета депутатов  (Деревягин С.Н.).

Председатель сельского Совета депутатов                                        Т.А. Бобылева

Пояснительная записка
к решению Гоноховского  сельского Совета депутатов от 00.06.2019 № 0 «О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета
депутатов» от 25.12.2018 № 44 «О бюджете Гоноховского сельсовета
 на 2019 год»

В разделе «Другие общегосударственные вопросы», выделили сумму 7,0 тыс.руб. на ремонт ограждения.

Ведущий бухгалтер                                                                                С.Л. Нечаева